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تیم فوتسال پالمای اسپانیا در هفته ششم لیگ فوتسال این کشور 
میزبان لوانته بود که موفق شد با درخشش بازیکن ایرانی خود، حریفش 
را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد و همچنان در رده دوم جدول باقی بماند. 
حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران در دقایق ۱۲ و ۳۳ برای 
تیمش گلزنی کرد. همچنین مسلم اولادقباد، دیگر لژیونر ایرانی پالما 

نیز در این مسابقه بازی کرد.

در هفته دهم لیگ فوتبال پرتغال تیم پورتو برابر بنفیکا با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد. جنجال مهدی طارمی مهم ترین اتفاق بازی بود. طارمی بعد از 
پایان بازی با درآوردن پیراهن خود به سمت هواداران بنفیکا رفت. طارمی که 
با دست خود علامت سکوت را به هواداران بنفیکا نشان داد از آنان خواست 
سرود قهرمانی را زمزمه نکنند. طارمی در ادامه حرکات خود لوگوی قهرمانی 

سال گذشته لیگ پرتغال را به رخ هواداران بنفیکا کشید.

مهدی طارمیحسین طیبی

جنجال پس از شکستپیروزی پالما با درخشش کاپیتان

دیروز تیم آلتای اسپور در حضور محمد نادری، مقابل ارزوروم اسپور قرار 
گرفت. نادری پس از اینکه در هفت بازی اخیر در لیگ ترکیه حضور ثابت 
در ترکیب آلتای اسپور داشت، دیروز هم در سمت چپ خط دفاعی تیمش 
برابر ارزوروم اسپور بازی کرد. مدافع چپ ایرانی آلتای اسپور چهار روز قبل 
در مسابقه جام حذفی ترکیه در فهرست تیمش قرار نگرفته بود، اما دیروز به 
ترکیب اصلی مقابل ارزوروم اسپور بازگشت. این بازی یک بر یک مساوی شد.

محمد نادری

بازگشت به ترکیب
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برنامه ویژه تیم  ملی برای کم کردن فاصله با رقبا

کی روش ریکاوری اروپایی ها را هم 
قبول ندارد؟!

در حالی که تنها ۳۰ روز تا نخستین دیدار 
تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های 
جام جهانی زمان باقی است، کادر فنی 
تیم ملی برنامه های گسترده ای را برای 
زیر نظر گرفتن وضعیت بازیکنان تیم 
ملی دنبال می کند. در شرایطی که 
سردار آزمون زیر نظر کادر تیم ملی 
در حال انجام برنامه های ویژه است، 
سعید عزت اللهی، سامان قدوس و 
علی قلی زاده نیز با هماهنگی انجام 
گرفته از سوی سرمربی تیم ملی با 
باشگاه های این بازیکنان، به تناوب 
در حال انجام تمرینات اختصاصی زیر 

نظر یکی از اعضای کادر تیم ملی در 
اروپا هستند.

شجاع خلیل زاده، حسین کنعانی زادگان 
و امید ابراهیمی سه بازیکن ایرانی 
حاضر در لیگ قطر هم پس از تعطیلی 
لیگ این کشور و با مذاکرات حضوری 
کارلوس کی روش با باشگاه های قطری، 
خارج از فیفادی از چهارشنبه گذشته 
تمرینات خود را در مجموعه تمرینی 
پک و زمین چمن آکادمی زیر نظر 

مربیان تیم ملی آغاز کرده اند.
این خبر در حالی دیروز در حاشیه 
شد  منتشر  تیم ملی  مینی کمپ 
که در این مدت بسیاری از مربیان 
با گلایه از تصمیم کی روش گفته 
بودند: »کی روش ریکاوری ما را قبول 

ندارد!« این مصاحبه ها نشان می داد 
که مربیان باشگاهی از برنامه های 
کی روش بی اطلاع هستند و اساساً 
قرار نیست کی روش در مینی کمپ ها 
تنها روی ریکاوری بازیکنان کار کند. 
کی روش بعد از هر هفته بازیکنان 
را زیرنظر و در تمرینات از آنها تست 
می گیرد تا میزان آمادگی جسمانی 
بازیکنانش را بسنجد. او با چند 
باشگاه قطری هماهنگ کرده تا بعد از 
تعطیلی لیگ قطر بازیکنان ایرانی خود 
را به ایران بفرستند تا در مرکز پزشکی 
ورزشی زیر نظر کادرفنی باشند و با 
تمرینات کی روش به آمادگی بالاتری 
برسند و با سیستم و استراتژی تیم ملی 
در جام جهانی هماهنگ شوند. در 

همین راستا کی روش یکی از مربیان 
خود را به اروپا فرستاده تا به تناوب 
در تمرینات تیم های اروپایی حاضر 
شود و وضعیت بازیکنان را ارزیابی 
کند. کی روش با شناختی که از مربیان 
اروپایی دارد، از آنها خواسته تا بعد از 
هر بازی تست هایی که خودش در 
پک می گیرد از لژیونرها گرفته شود 
و اطلاعات بازیکنان برای کادرفنی 
تیم ملی ارسال شود. جام جهانی قطر 
به تیم های ملی فرصت یک ماهه 
دوره های قبلی را نمی دهد تا بازیکنان را 
هماهنگ و آماده کنند و کی روش برای 
اینکه تیمش از بازیکنان رقیب عقب 
نباشند، هر هفته آنها را در مینی کمپ 
ارزیابی می کند. هدف اصلی کی روش 

از این کار کم کردن فاصله بازیکنان 
ایرانی با رقبا است. همین مدل پیش 
از جام جهانی روسیه هم انجام شد 
که نتایج خوبی برای ایران داشت. با 
این ترفندها، تیم ایران 4 امتیاز از سه 
مسابقه گرفته و تا مرز صعود پیش 
رفت. شاید اگر مهدی طارمی ضربه 
خوبی در دقیقه 9۰ بازی پرتغال به توپ 
زده بود، امروز بهتر درک می شد که 
این مینی کمپ ها چقدر مفید است 
و بازیکنان را چگونه به سطح بالاتری 
می رساند. پس بهتر است در این یک 
ماه هم اختیار عمل را به کی روش 
سپرد و اجازه داد او براساس تجربه و 
برنامه هایش تیم ملی را برای تقابل با 

انگلیس، ولز و امریکا آماده کند.
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تمجید سایت لیگ قطر از 
بمب تابستانی الغرافه

شاگرد استراماچونی 
شبیه مسی گل زد 

آندره آ استراماچونی سرمربی 
سابق استقلال از سال گذشته 
هدایت الغرافه قطر را برعهده 
دارد. سرمربی ایتالیایی از زمان 
حضورش در لیگ ستارگان 
نتایج رضایت بخشی گرفته 
است. الغرافه در این فصل با 
گذشت 7 هفته از لیگ ستارگان 
در رده چهارم قرار گرفته و یکی از 
مدعیان است. یاسین براهیمی 
ستاره الجزایری بمب تابستانی 
استراماچونی برای الغرافه بود. 
صفحه رسمی سازمان لیگ 
ستارگان دیروز هنرنمایی شاگرد 
استراماچونی مقابل السد را به 
نمایش گذاشت. این بازیکن به 
سبک مسی با کنار زدن چندین 
بازیکن گلی تماشایی به ثمر 
رساند. سازمان لیگ ستارگان 
با تمجید از براهیمی دریبل این 
بازیکن را در تراز جهانی دانست 
که 5 بازیکن السد را از پیش رو 
برداشت و با یک ضربه چیپ 

زیبا دروازه رقیب را باز کرد.

پرداخت غرامت به 
روسیه برای فینال 

لیگ قهرمان
آلکسی سوروخین، مدیر کمیته 
سازماندهی بازی فینال لیگ 
قهرمانان اروپا در روسیه از 
پرداخت غرامت به این کشور 
توسط یوفا به خاطر لغو این 

مسابقه خبر داد.
در ابتدا قرار بود بازی فینال 
لیگ قهرمانان اروپا در شهر 
سن پترزبورگ روسیه برگزار 
شود. سپس یوفا به دلیل آغاز 
جنگ این کشور در اوکراین حق 
میزبانی را از روسیه پس گرفت. 
در نهایت این بازی به میزبانی 

فرانسه برگزار شد.
می  تما  : گفت خین  و ر سو
غرامت های لغو بازی فینال 
لیگ قهرمانان اروپا از سوی 
یوفا به پیمانکاران پرداخت 
ین موضوع بسته شده  و ا
است. یوفا اکنون هیچ بدهی 
ندارد. هیچ مشکلی هم وجود 
نداشت و فقط مقدار غرامت 
مدت طولانی مورد بحث قرار 
گرفت. این موضوع بحث های 
عادی و کاری بود. درباره بحث 
مالی یوفا با مدیران ورزشگاه 
سن پترزبورگ چیزی نمی توانم 
با قطعیت بگویم. از نظر ما 
تمامی هزینه های پیمانکاران 

پرداخت شده است.

داور سرشناس در سوگ 
فرزند ۱۳ساله

تسلیت ایران ورزشی 
به خانواده اکبریان

پارسا فرزند 1۳ ساله محمدرضا 
اکبریان داور سرشناس فوتبال 
ایران صبح دیروز بر اثر ایست 
نواده  قلبی درگذشت تا خا
این داور در سوگ فرزند خود 
بنشینند. مراسم خاکسپاری 
پارسا اکبریان امروز ساعت 1۰ 
صبح در بهشت سکینه شهر 

کرج برگزار است.
روزنامه ایران ورزشی این ضایعه 
دردناک را به محمدرضا اکبریان 

و خانواده او تسلیت می گوید.
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هواداران الوصل قصد دارند دقیقه 
یازده دیدار برابر اتحاد کلبا، فرهاد 

مجیدی را تشویق کنند.
در هفته هفتم لیگ امارات، تیم های 
الوصل و اتحاد کلبا در استادیوم 
زعبیل به مصاف هم می روند. الوصل 
به عنوان صدرنشین این رقابت ها، 
میزبان این دیدار است و آنها به دنبال 
حفظ رتبه خود در پایان این مسابقه 
خانگی هستند. جدال 2 تیم به صحنه 
تقابل میان فرهاد مجیدی و تیم 
سابقش تبدیل خواهد شد. او در 
پنج و نیم فصلی که به عنوان بازیکن 
الوصل را همراهی کرد، ۶۸ گل در لیگ 
امارات و 4۰ گل در جام حذفی، جام 

اتحادیه و22 گل در رقابت های دیگر 
جام خلیج فارس به ثمر رساند و به 
یکی از برترین گلزنان تاریخ الوصل 
تبدیل شد. در فضای مجازی، بسیاری 
از طرفداران الوصل ویدیو و تصاویری از 
زمان حضور مجیدی در لباس این تیم 
را به اشتراک گذاشته و به همین دلیل، 
آنها قصد دارند تا در این مسابقه به 
تشویق سرمربی اتحاد کلبا پرداخته و 
برای آن نیز زمان مشخصی را در نظر 
گرفته اند. یکی از هواداران الوصل در 
توئیتر نوشته است به پاس سال ها 
گلزنی و افتخارآفرینی مجیدی با لباس 
الوصل، در دقیقه یازده مسابقه، 
سرمربی اتحاد کلبا را مورد تشویق قرار 

دهند. چرا که مجیدی در زمان حضور 
در الوصل، پیراهن شماره یازده را بر 
تن می کرد. یکی از هواداران الوصل 
در توئیتر خود درباره سرمربی سابق 
استقلال نوشته است: »یکی از بهترین 
بازیکنان خارجی که در تاریخ الوصل 
حضور داشته، فرهاد مجیدی است. 
روزی که فقط یک فرهاد مجیدی 
بود و 1۰ بازیکن دیگر. او الوصل را 
روی کتف هایش بلند کرد. او فقط 
یک بازیکن عادی نبود. او کرنرها را 
ارسال می کرد، گلزن بود و پاس گل 
می داد. حتی بعد از جدایی و زمانی 
که به الوصل گل زد، سریعاً به سمت 
هواداران رفت و با تعظیم در برابر آنها، 

از هواداران الوصل عذرخواهی کرد.«
یکی دیگر از طرفداران الوصل نیز در 
توئیتر خود نوشت: »فرهاد محبوب 
الوصل است. آن هم دلایل زیادی 
دارد اما دلیل اصلی آن این است که 
او توانست )به عنوان بازیکن قرضی 
الوصل(، العین را به قهرمانی آسیا 
برساند. فرهاد، هر آنچه که الوصل 
از لحاظ فوتبالی نیاز دارد را فراهم 
ساخت. البته که العین چیز دیگری 

است. تمام عشق برای فرهاد.«
دیدار تیم های الوصل و اتحاد کلبا 
امشب و از ساعت 19:۳۰ به وقت 
تهران در استادیوم زعبیل امارات برگزار 

خواهد شد.

برنامه هواداران الوصل برای فرهاد

تشویق مجیدی در ورزشگاه خاطرات
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برد وایله و 
صدرنشینی با 

عزت اللهی
در حساس ترین 

بازی هفته چهارم 
لیگ یک دانمارک، 
تیم فوتبال وایله 

که سعید عزت اللهی 
را مثل همیشه در 

ترکیب داشت، از 
ساعت 14:۳0 دیروز در 

ورزشگاه اختصاصی 
خود به مصاف ویدور 
رده دومی رفت. یاران 

عزت اللهی که هفته 
گذشته شکست 

غیرمنتظره و سنگینی 
مقابل هوبرو داشتند، 

در نیمه نخست بازی 
هم با یک گل مغلوب 

شدند تا در آستانه 
دومین باخت متوالی 

قرار بگیرند. اما 45 
دقیقه دوم به شکل 

متفاوتی برای آنها پیش 
رفت. تیم وایله که در 

تلاش برای افزایش 
فاصله در صدر جدول 
با ویدور بود، در نیمه 

دوم سه بار دروازه 
حریف خود را باز کرد و 

با این نمایش هجومی 
توانست به برتری پُرگل 

در خانه برسد و شکست 
هفته قبل را جبران 

کند. یاران عزت اللهی 
با کسب پیروزی ۳ بر 
یک مقابل ویدور که 

دهمین برد فصل 
آنها در لیگ دسته 

اول دانمارک بود، ۳1 
امتیازی شدند و با چهار 
امتیاز بیشتر نسبت به 
حریف، در صدر جدول 
این مسابقات ماندند. 

عزت اللهی مقابل 
ویدور ۸0 دقیقه  در 

زمین بود و ششمین 
بازی فصل خود در لیگ 

دانمارک را انجام داد.
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